
          

UCHWAŁA NR XLVIII/865/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 października 2014 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 231  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „Zabezpieczenie 

p. powodziowe doliny Kanał Strumień, zad. II w km 12+980-17+230 na terenie 

gm. Łubnice i Pacanów, pow. Busko - Zdrój (1c071), w związku z likwidacją 

Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

        Tadeusz Kowalczyk 


